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Неочекувано, еден полицаец е најден мртов на местото на старо, нерешено убиство кое
тој го истражувал. Никој не ни претпоставува дека постои некаква поврзаност меѓу
двете убиства. Но кога истото ќе им се случи на уште двајца полицајци во следните
неколку месеци, полицијата почнува да се сомнева дека постои одреден застрашувачки
шаблон зад кој се крие таинствен сериски убиец. Ниеден од старите случаи не бил
решен.       Убиствата се вџасувачки брутални, а полицијата нема никакви траги. Што е
уште полошо, Хари Хуле, нивниот најдобар детектив, веќе не може да им помогне...
Ју Несбе одново ни сервира ѓаволски интересна приказна за степенот кој може да го
достигне човечкото зло. Освен полицијата, и читателот е вклучен во потрагата полна со
најнеочекувани пресврти.
„Оваа страшно заплеткана приказна е еден од најмрачните и највознемирувачки романи
на Несбе. Од овој стресен трилер морници ќе ве лазат со секоја страница.“ Њујорк тајмс
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